- M VIII 345 1 Imperii domini nostri Iustiniani \overline{pp} \overline{aug}
L V 549 anno XXVII \overline{p} \overline{c} Basili \overline{uc} anno XII die VII Kal Iun̄ indictione I
Sur II 579 consistentibus in secretario uenerabilis episcopii huius regiae ciuitatis
d. 26. m. Mai. 1 Eutychio sanctissimo patriarcha regiae Constantinopolis nouae Romae
a. 553 2 Apollinario sanctissimo archiepiscopo Alexandrinae magnae ciuitatis 5
3 Domno sanctissimo patriarcha Theopolitanae magnae ciuitatis
Sur II 580 4 Stephano religiosissimo episcopo Raphiae
5 Georgio religiosissimo episcopo Tiberiadis
6 Damiano religiosissimo episcopo Sozusae uicem agentibus Eustochii sanctissimi
episcopi Hierosolymitani 10
7 Benigno religiosissimo episcopo Heracliae Pelagoniae uicem agente Heliae beatis-
simi episcopi Thessalonicensis
8 Theodoro religiosissimo episcopo Caesareae primae Cappadociae prouinciae
9 Andrea religiosissimo episcopo Ephesi
10 Sextiliano religiosissimo episcopo Tuniensi uicem agente Primosi religiosissimi 15
episcopi Karthaginis et ceteris episcopis quorum nomina in prima sessione in-
ueniuntur,
- Sur II 581 2 Diodorus archidiaconus et primicerius reuerentissimorum notariorum dixit:
M VIII 347 Superiore die collecta uestra sancta synodus quaedam egit de epistola quae dicitur
Ibae, et promisit altera die quae agenda sunt, examinare. et suggerimus ad quod 20
placuerit.
- 3 Sancta synodus dixit: Quae iam acta sunt, relegantur. et relecta sunt.
- 4 Et priusquam aliquid apud sanctam synodum ageretur, Constantinus gloriosis-
simus quaestor sacri palatii missus a piissimo imperatore et ingressus ita dixit:

N s (b)

1 IMPĪ DOMINI NRĪ IUSTINIANI PERPETVO AVGVSTO N IMPERII DOMINI IUSTINIANI
PERPETVI AVGVSTI s 2 post consolatum N post consulatum s basili N uiro clarissimo N
uiri claris. s III NŌN IVN̄ N decimo octauo Kalendas Iunias s VII Kalendas Iunias Labbē ind
prima N Indictione prima s 3 uenerabilis ep̄i N uenerabilibus episcopis s 4 eutytio N
5 Apollinario N s 6 Domno N 8 thiberiadis N 9 Sozusae om. N Sozysae s agente N
eustochii N 11 agentē N laeliae N Eliae s 12 thesalonicensis N 13 capadociae N
15 Tuniensi s agentē N 16 Carthaginis s et —16/17 inueniuntur om. s ceteros episcopos
enumerans sicut in act. IIII ceteri ep̄i N 18 diaconus N reuerentissimorum om. s b
19 de] pro N 20 altero s b ad hoc quod s b 22 quae iam] QVEDAM N 24 imp̄i N

1 Certum est uestrae beatitudini, quantum semper studium habuit inuictissimus imperator, ut dubitatio quae exorta est pro tribus capitulis, finem accipiat, pro quibus uobis disceptatio est, et calumnia ex his facta ut dei ecclesia liberetur, non ignorans uestrae rectitudinem sanctitatis et quam pro istis capitulis uoluntatem habetis, sed ut etiam synodice de tribus capitulis sententia proferatur. ergo non intermisit et Vigilium 5 religiosissimum adhortari uobiscum <con>uenire et congruum rectae fidei tribus istis capitulis finem imponere. ille uero multociens quidem in scriptis secreto suam uoluntatem manifestauit condemnans ista capitula, quod et sine scriptis saepius dixit coram piissimo imperatore, praesentibus quidem gloriosissimis iudicibus, praesentibus autem